
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/629/

Código da publicação: 629

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 10:28:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 772/2025

N° do Processo/Ano: 29623/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2025 16:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 41.800,00
Objeto:
Contratação de empresa para realização de oficinas com grupos acolhidos pelo CRAS.
Resumo:
Contratação de empresa para realização de oficinas com grupos acolhidos pelo CRAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00DECRETO CRIAÇÃO SENAC Baixar

14/04/2025 00:00:00EXTRATO DISPENSA Baixar

14/04/2025 00:00:00PROPOSTA Baixar

14/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/04/2025 00:00:00FASE INTERNA Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/629/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-oficinas-com-grupos-acolhidos-pelo-crasp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1551d23007adbffac438598666e91123.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38cfe3c156960a1728355937106f9f3e.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1ec02d2530fb29094b0f3181d76d6cd.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61e54f2c537de049a5f3e18cbc1852c4.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39bbb7e79e34c7f42125a39760b63809.pdf


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00DOCUMENTOS QUE EMBASARAM A PESQUISA DE PREÇOS Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afb8332ce2a1bcf386d6e746b8390b49.pdf

